
２０２０年３月３０日 

 

経済学部、経営学部、法学部、国際学部のみなさまへ 

大阪経済法科大学 

財務部  会計課 

 

２０２０年度春学期学費等納付書の 

発送日等の変更について 
 

拝啓 向春の候、保護者の皆様におかれましては、平素より本学の教育運営にご理解と

ご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

 すでにホームページ等でお知らせしておりますが、本学は新型コロナウイルス感染症

が国内で拡大している状況に鑑み、本状発送時点での２０２０年度春学期授業開始日は

４月２０日（月）を予定しております。 

授業日程の変更に加えて、外出自粛の呼びかけがあること等を踏まえ、現在、学費等

納付書の発送日並びに納付期限の変更を検討しております。つきましては、下記内容を

ご確認いただき、ご対応いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

４月の納付に備え、すでに学費等をご準備いただいている中、何かとご不便をおかけ

いたしますが、もうしばらくお待ちいただくよう併せてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．変更内容等について 

 納付書発送日 納付期限 

変更前 ３月下旬 ４月３０日（木） 

変更後 ４月中～下旬 
納付書発送時に 

併せてご案内いたします 

 

２．その他 

 新年度の授業日程や奨学金等の情報は、順次、本学ホームページへ掲載していく予

定としておりますので、ご確認いただきますようお願いいたします。 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

財務部 会計課（担当：稲見
い な み

、室井
む ろ い

） 

TEL：072-941-1502 

FAX：072-941-7592 

E ﾒｰﾙ：gkaikei@keiho-u.ac.jp 


